ventitreesimo posto con un importo ammesso pari a € 130.000,00; 

VISTA la nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione - prot. AOOGABMI – 0035909 del 

24/05/2022; 

VISTO il Decreto Dirigenziale di formale assunzione in Bilancio prot. n°10129 del -25/06/2022 

della somma di € 130.000,00 (Centotrentamila/00); 

PRESO ATTO che nell’ambito del progetto autorizzato sono previste spese per la progettazione 

dell’intervento; 

INDICE 

il presente avviso di selezione interna per procedere al reclutamento di n. 1 addetto al servizio di 

progettazione per l’attuazione del progetto:

[...]

L’attribuzione avverrà tramite incarico formale 

secondo la normativa vigente. 

La remunerazione per l’Esperto PROGETTISTA sarà contenuta entro il limite massimo previsto 

dall’Azione autorizzata ed ammessa al finanziamento. L’esperto PROGETTISTA sarà retribuito 

per un massimo di € 2.600,00 (Duemilaseicento/00 euro) Lordo Stato. 

I compensi saranno corrisposti a saldo, per prestazioni effettivamente rese e  documentate da 

verbali, registri firme, time sheet dichiarativi delle ore effettivamente prestate al di fuori 

dell’orario di servizio. Si precisa che l’incarico non dà luogo a trattamento previdenziale e/o